
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL  
 

Rua Emancipação, 2.470 – Centro – Fone/Fax: (54) 3435-5366 – E-mail: boavistadosul@boavistadosul.rs.gov.br – BOA VISTA DO SUL - RS 

 
EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 001/2014 

DO EDITAL DE LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL  Nº 003/2014 
 
 

O Município de Boa Vista do Sul, através do presente Edital de 
Retificação, torna público que o Edital da Licitação na Modalidade Pregão Presencial 
nº 003/2014, cujo objeto refere-se à aquisição de tubos de concreto, sofreu 
alterações, conforme segue: 

 
 
1. Devido ao Edital constar erroneamente em seu preâmbulo a data 

de abertura em 19 de fevereiro de 2014, às 9:00 (nove) horas  retifica-se o mesmo 
tendo como data correta para abertura dos documentos o dia 26 de fevereiro de 
2014, às 09:00 horas.  

 
 

Todos os demais itens e condições do Edital permanecem 
inalterados. 

 
 
Boa Vista do Sul, 12 de fevereiro de 2014. 
 

 
IRINEU POSSAMAI 

VICE-PREFEITO EM EXERCÍCIO DO CARGO DE PREFEITO MUNICIPAL 


